le sanzioni proposte, dichiara efficaci gli accordi;

P.Q.M.

Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Disciplinare, definitivamente pronunciando, applica le seguenti sanzioni:
- al sig. Guiotto Devis, mesi 1 (uno) e giorni 10 (dieci) di inibizione;
- alla società ACD Jesolo, euro 333,34 (trecentotrentatre/34) di ammenda.
Dichiara la chiusura del procedimento.

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

Nel caso in cui non sia data completa esecuzione alla decisione, nel rispetto integrale di termini e modalità dell’accordo dichiarato
efficace, troverà applicazione quanto previsto dall’art.